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„…bo sportowcy są zawsze gotowi, do biegu, do skoku, do gry. W sporcie nasza siła tkwi.” Zgodnie ze słowami piosenki, 3 czerwca o godzinie 9 
rano, wszyscy byli już gotowi do IX Międzyprzedszkolnej Olimpiady Sportowej pod hasłem ,,Duży i mały to sportowiec doskonały’’.
 
 
Organizatorem Olimpiady było Przedszkole Publiczne nr 3 w Łęcznej, GKS "Górnik" Łęczna, Górnik Łęczna S.A.
Na murawie boiska pojawiły się drużyny z 7 łęczyńskich placówek: z Przedszkola Publicznego nr 1, Przedszkola Publicznego nr 2, Przedszkola 
Publicznego nr 3, Przedszkola Publicznego nr 4, Przedszkola Niepublicznego „Mali Odkrywcy”, Przedszkola „Casper”, Przedszkola „Aniołek”. W 
olimpiadzie wzięło również udział Przedszkole z Puchaczowa.
Patronat nad IX Międzyprzedszkolną Olimpiadą Sportową „Duży i mały to sportowiec doskonały” objął Leszek Włodarski Burmistrz Łęcznej.
Sponsorem strategicznym był – Lubelski Węgiel „Bogdanka” S.A. Sponsorami, dzięki którym odbyło się to wspaniałe wydarzenie byli:

LW "Bogdanka" S.A.  - sponsor strategiczny;
Urząd Miasta Łęczna
Komisja Międzyzakładowa NSZZ Solidarność LW „Bogdanka” S.A.;
 ZZ Górników LW „Bogdanka” S.A.;
ZZ ,,Kadra’’ LW „Bogdanka” S.A.;
GKS ,,Górnik’’ Łęczna;
Górnik Łęczna S.A.;
Success School Szkoła Języka Angielskiego,
Rada Rodziców Przedszkola Publicznego nr 3 w Łęcznej;
Agencja Marketingu Sportowego JW. Promotion Sp. z o.o.;
Salon Kosmetologiczny BlueBerry w Łęcznej;
Pan Łukasz Żydek, właściciel Zakładu szklarskiego w Łęcznej.

Olimpiadę uatrakcyjniły występy dziewczynek z grupy tanecznej ‘’Króliki” z Przedszkola Publicznego nr 3 w Łęcznej, występy grupy sportowej 
Copacabana Łęczna, oraz wspólny taniec z maskotką misia Teddy Eddie z Success School. Wszystkie drużyny dostały nagrody, medale oraz 
puchar.
Wyniki IX Międzyprzedszkolnej Olimpiady Sportowej „Duży i mały to sportowiec doskonały” Łęczna 2023 były następujące:
I MIEJSCE: Przedszkole Publiczne nr 1 w Łęcznej.
II MIEJSCE: Przedszkole Publiczne nr 2 w Łęcznej
III MIEJSCE: Przedszkole Publiczne w Puchaczowie
Wyróżnienia otrzymały:
Przedszkole Niepubliczne ‘’Aniołek’’.Przedszkole Publiczne nr 3 w Łęcznej, Przedszkole Publiczne nr 4 w Łęcznej, Przedszkole ‘’CASPER’’ w 
Łęcznej,  Przedszkole Niepubliczne ‘’Mali Odkrywcy’’ w Łęcznej.
Zabawa była tak rewelacyjna, że już nie możemy się doczekać kolejnej, tym razem jubileuszowej olimpiady. Do zobaczenia za rok!
Zachęcamy do obejrzenia galerii zdjęć Anny Sagan https://leczna.pl/galeria/sportowa-olimpiada-przedszkolakow/
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